
Otevřená bezbariérová společnost Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & odborná společnost Konopí 

je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & společnost pro sociální ekologii Art & Body Language Factory, z.s., IČ: 

227 24 303, DS: pmgb579 jako zřizovatelé Edukativní konopné klinika společně ode dne 14.5.2016 sídlem 

Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6, pošta Hvozd 

 
Ústavní soud České republiky    Kancelář prezidenta České republiky1   

K rukám předsedy ústavního soudu   K rukám pana prezidenta Ing. Petra Pavla 

Váženého pana doktora Josef Baxy2   Důkazy k milostem konopným dědečkům 

sp.zn. SPR. ÚS 700/243     sp. zn. KPR 961/2024 a KPR 963/2024 

 

Vážený pane předsedo a vážený pane prezidente 

O víkendu od 12.7.2024 do neděle dne 14.7.2024 se v Olomouci konala Konference členů asociace Cannabis is 

The Cure, z.s., která schválila koncepci v příloze uvedeného podání kárných a trestních podnětů odeslaných 

v době okupační noci ze dne 20. na 21.srpna (2024) s našim souhlasem za všechny členy asociace odbornou 

společností Konopí je lék, z.s. Konference nicméně žádala k tomu podání každým spolkem najít další konkrétní 

důkazy. Na toto podání pak měly být v průběhu okupačního dne 21.8. pouze předsedovi ústavního soudu zaslány 

zakladatelem českých, moravských a slezských spolků asociace Mgr. Dušanem Dvořákem, asociací a 

společenstvím filantropů a mecenášů a investorů výzkumu Konopí je lék (KJL), Edukativní konopné kliniky (EKK) a 

náboženskou společností Konopné církve (KC) předmětné důkazy, což se stalo. Asociace dokonce zaslala dvě 

obsáhlá důkazní podání, společenství filantropů jedno důkazy doložené obsáhle podání.  

Dne 4.8. 2024 předsedové členských společností asociace rozhodli, že některé zásadní důkazy letité svévole 

justice a exekutivy a naprosto vědomých nepravd mají být ke stížnostnímu řízení ve věci sp.zn. SPR. ÚS 700/24 

zaslány třikráte, což se taky stalo.  

Nicméně těsně před odesláním uvedené přílohy si předseda odesilatele všiml zásadních nesrovnalostí, že do 

tohoto podání „vpašoval“ jeho spoluautor prof. Jaromír Kafka, MMCA společně s PhDr. Fabiánem Golgem po 

schválení dokumentu dne 19.8.2024 řadu nepěkných výrazů, což Konference sv. Bastily zakázala, neboť „nejsme 

jako oni“, jsme MY. Leč předseda odborné společnosti Miloslav Tetour, MCA začal sám pracovat na revizi 

v domnění, že ji stihne, aniž nás informoval a podle sdělení jeho dětí k ránu zkolaboval. Všichni podatelé desítek 

důkazů předsedovi ústavního soudu ze dne 21.8.2024 byli přesvědčeni, že dokument byl v době okupační noci 

2024 odeslán všem stranám a odkazovali na něj. Za zřizovatele EKK Vám a za všechny členy asociace sdělujeme, 

že na revizi dokumentu pracujeme a odešleme jej co nejdříve po schválení Mgr. Dušanem Dvořákem, statutárním 

zástupcem asociace Mgr. Ivanem Chalašem a prorektorem náboženského společenství Konopné církve Ing. 

Martinem Dindošem4 a třemi statutárními zástupci odesilatele. Schválení revize je plánováno dnes ve 17.00 hod.   

Děkujeme za pochopení a zůstáváme v úctě  Vladimír Dopita, MCA, správní rada 

 

Dne 22.9.2024 ve 12.15 hod. + příloha dále + 3 další důkazy samostatně 

 

 
1 https://dukaz.blogspot.com/ pro zvážení amnestie všech konopných vězňů, pokud jsou ve vězení jen za konopí a ničeho zlého se jinak 

nedopustili, vyjma zasahování do nezávislosti tvrdit dále uvedené nepravdy a vytvořit kartel nezákonného útisku a zločinů 
22 Body 1., 4, 6, 8  a 9 ze dne 11.3.2020, čj. 1 As 395/2019 – 181  dále uvedeného usnesení prvního senátu NNS v zastoupení pana doktora 
Josefa Baxy na https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nsscr/1-as-395-2019-181 s cca nejméně 150 stranami důkazů ve spise k cenzurovaným 
zločinům důvodně podezřelého JUDr. Šámala a JUDr. Šámalové a důkazů desetileté cenzury dobře informované ČT a ČRo a jejich kontrolních 
orgánů od prvního předání stížnosti na cenzuru řediteli ČT v roce 2012 námi všemi - dávno před sametovou revolucí -  ctěným spisovatelem 
Milanem Uhdem (tehdy předsedou Rady ČT)  
3 https://www.konopijelek.cz/novinky/nejvyssi-soud-k-harmonizaci-prava-eu-ve-veci-zjisteni-realneho-obsahu-thc-v-konopi-u-jeho-
pestitelu-uvedl-ze-nezna-datum-a-evidencni-cislo-ceske-pravni-normy/  
4 Cannabis is The Cure, z. s., IČ: 266 70 232, asociace je zapsána Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. L 6401, email: 
cannabisisthecureassociation@gmail.com, web: konopijelek.cz, sídlo: Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, DS: 4ex7c9p 

https://dukaz.blogspot.com/
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nsscr/1-as-395-2019-181
https://www.konopijelek.cz/novinky/nejvyssi-soud-k-harmonizaci-prava-eu-ve-veci-zjisteni-realneho-obsahu-thc-v-konopi-u-jeho-pestitelu-uvedl-ze-nezna-datum-a-evidencni-cislo-ceske-pravni-normy/
https://www.konopijelek.cz/novinky/nejvyssi-soud-k-harmonizaci-prava-eu-ve-veci-zjisteni-realneho-obsahu-thc-v-konopi-u-jeho-pestitelu-uvedl-ze-nezna-datum-a-evidencni-cislo-ceske-pravni-normy/


Otevřená bezbariérová společnost Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & odborná společnost Konopí 

je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & společnost pro sociální ekologii Art & Body Language Factory, z.s., IČ: 

227 24 303, DS: pmgb579 jako zřizovatelé Edukativní konopné klinika společně ode dne 14.5.2016 sídlem 

Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6, pošta Hvozd 

 
Odesláno po schválení jmenovanými cestou DS se třemi důkazními přílohami a dále uvedenou přílohou ve věci 

cenzury veřejnoprávních médií ke spáchaným a dosud stále nevyšetřovaným zločinům 

 


